daki fark ortadan kalkar ki bu hale cem'
denir. Daha sonra zatın yüzüne izzet per
desi çekilip ruhun zattan uzaklaşarak
halk alemine dönmesi ve kadim ile ha
dis arasındaki ayırımın yeniden belirme
siyle tefrika hali meydana gelir. Hücvi
ri, cem' ve fark anlayışının temsilcisinin
Ebü'l-Abbas Kasım es-Seyyari (ö. 342 /
953) olduğunu ve bu görüşün taraftar
Iarına bundan dolayı Seyyariyye (cem' ile
fark arasında gidip gelenler) adının veril
diğini söyler. Bayezid-i Bistami, Ebü Hafs
el-Haddad, Ebü Bekir eş-Şibli ve Sehl
et-Tüsteri cem' fikrini benimseyen ilk
mutasawıflardandır. Cüneyd-i Bağdadi,
Bündar b.